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Sayın Başkan, Değerli Milletvekilleri  
 
7 Haziran 2015 seçimlerinde yüzde 88, 1 Kasım 2015 seçimlerinde yüzde 85 oyla Hakkâri’den 
halkımızın özgür iradesiyle milletvekili seçildim. Bu konuşmayı sizler gibi halkın özgür iradesi ile 
seçilen bir milletvekili olarak şu anda karşınızda genel kurul salonunda yapmam gerekiyordu.  
 
4 Kasım siyasi darbe operasyonuyla rehin alındığımdan dolayı cezaevi duvarları arasında, 
dokunulmazlığı devam eden bir milletvekili olarak seslenmek zorunda kalıyorum. Bu Türkiye 
demokrasi açısından utanç duyulacak bir durumdur.  
 
4 Kasım siyasi darbesiyle AKP iktidarı TBMM kapılarını Hakkâri halkına kapatmıştır. Hakkâri’de seçilen 
üç milletvekili ile beraber bütün belediye eş başkanları rehin alınmış, Hakkâri’ye ve Hakkâri halkına 
‘’siz bu ülkeye ait değilsiniz’’ mesajı verilmek istenmiştir.  
 
Bütün rehin alınan arkadaşlarım gibi benim de yargılandığım bütün fezlekeler siyasi parti faaliyeti ve 
konuşmalarından ibarettir. Özellikle Şengal ve Rojava’da halkımızı hunharca katleden ve ülkemizde 7 
Haziran seçimleri öncesi Diyarbakır’da, 20 Temmuzda Suruç’ta, 10 Ekim’de Ankara’da ve birçok parti 
binamıza saldırı düzenleyen İŞİD ve bu saldırılara göz yuman işbirlikçileri kastederek yaptığım bir 
konuşmanın, bir cümlesi alınarak, Meclis Başkanı ve bazı AKP’li milletvekilleri tarafından sanki Türkiye 
halklarına karşı gerçekleştirilmiş bir konuşmaymış gibi aksettirilmeye çalışılmaktadır. Oradaki 
yokluğumdan yararlanarak adeta kendilerini mahkemelerin yerine koyup gıybet eden başta meclis 
başkanı ve bahsettiğim milletvekillerini kınıyorum.  
 
Tekrar ifade etmek isterim ki 80 milyon yurttaşımızın onuru ve haysiyeti benim onurum ve 
haysiyetimdir. Tüm siyasi çabalarımız tüm yurttaşlarımıza, barış ve demokrasi içerisinde mutlu, 
huzurlu bir yaşam sunabilmektir.  
 
Halkın gücünün üstünde hiçbir güç yoktur, tarihte bize göstermiş ki zulmedenler hep kaybetmiştir, 
mazlum halklar kazanmıştır. Nerde olursak olalım, ülkemizdeki tüm halklar için barış, kardeşlik, 
demokrasi, özgürlük ve demokratik cumhuriyetle birlikte yaşam mücadelemizi, haklarımızın onuruna 
yakışır bir şekilde sürdürmeye devam edeceğiz. 
 
En kısa zamanında ülkemizdeki bu akan kardeş kanının durmasını temenni eder, sizleri saygıyla 
selamlarım.  
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